校验码:136ce35c

2020年上海理工大学附属中学提前招生录取方案

学校全称: 上海理工大学附属中学 学校公众号:

学校主页: http://www.slgfz.edu.sh.cn

学校住址: 上海市杨浦区水丰路247号

学校联系人: 周老师、杜老师

联系电话: 021-35090913

联系时间: 周一至周五下午1:30—3:30

学校住宿情况: 本校不具有住宿条件



一、推荐生招生办法和录取流程				
招生要求	无			
志愿填报	无			
	面试 时间	无		
综合面试	通知 方式	无		
	选拔 方法	无		
预录取和录取	无			
二、自荐生招生办法和录取流程				
招生要求	具有2020年上海市中考报名资格的应届初中优秀毕业生,品学兼优、身体心理等各方面综合素质评价各项指标达到优良,符合我校自荐生条件并且满足以下条件之一者优先录取: 1、思想品德优良:在初中阶段德、智、体、美等方面全面发展,初二或初三年级被评为市或区优秀少先队员、优秀学生干部、优秀团员 2、个性特长鲜明:学有所长,对世界抱有好奇心,有一定的知识深度和广度,有较强的动手能力、领导能力和团队协作能力,以及环境感知能力和敏感性3、创新素养突出:具有较强的科学探索兴趣,在科技类活动中有突出表现4、学业基础扎实:学科知识掌握扎实并能灵活应用,学业水平优良			
志愿填报	1、申报:4月25日起,符合我校自荐招生要求的应届生登录上海理工大学附属中学官网(www.slgfz.edu.sh.cn)提前招生板块,填报《2020年上海理工大学附属中学"自荐生"报名表》及相关材料附件。需进一步了解我校相关信息请关注"上海理工大学附属中学微信公众号" 2、网上填报志愿:考生于5月16日10:00—5月18日10:00前登陆市教育考试院网站(网址:www.shmeea.edu.cn),网上填报高中提前批自荐生志愿 3、志愿确认与材料投递:5月19日10:00-20日16:00考生对网上填报志愿结果确认			

校验码:136ce35c

材料报送要求	5月20日16:00前,将本人材料投递至学校		
综合面试	面试 时间	5月23日24日 参加面试的学生,面试时须带好学生证等证件。	
	通知 方式	5月22日下午12:00以后,考生上学校招生网站查询并打印综合面试通知	
	选拔方法	学校对自荐生材料进行审核并组织综合面试,各级学生综合素质评价结果,经领导小组集体讨论后,择优预录取,预录取名单由我校和市教育考试院两级公示。	
预录取和录取	考生在招生学校规定的时间内向志愿学校投递个人材料(截止日期见学校招生方案),并在"上海招考热线"网站填报志愿,招生学校根据考生志愿和提供的相关材料,确定面试人选,进行综合评价。		
	学校成立提前招生录取工作领导小组,招生录取工作坚持"公开、公平、公 正"原则,择优确定预录取学生。		
	考生本人凭报名号和网上填报志愿时使用的密码于5月30日到高中学校,登录 市教育考试院信息管理系统进行签约。考生与某一招生学校签约后,不能与其他 招生学校重复签约。预录取学生名单应由招生学校和市教育考试院两级公示。被 高中学校提前招生预录取的考生不得更改或放弃预录取学校。		
	被预录取的学生须参加当年统一学业考试,录取总分(即语文、数学、外语、物理、化学、体育共6门科目统一学业考试成绩和政策性照顾分数的总分)达到市统一划定的提前招生录取最低控制分数线后方予以正式录取。未被录取的考生自动进入统一招生录取批次。		